
 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/1 

Proszowice dnia: 2017-09-04 

 

Gmina Proszowice 

Wydział Infrastruktury, Planowania i Inwestycji 

ul. 3 Maja 72; 32-100 Proszowice 

 

Znak sprawy: WIP.271.3.2017   

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetarg nieograniczony na:  

Remont oraz termomodernizacja budynków użyteczności publicznej  

na terenie Gminy Proszowice: 

1. Budynek remizy OSP w Jakubowicach. 

2. Budynek remizy OSP w Kościelcu. 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) przekazuje informacje z otwarcia 

ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 04/09/2017 o godz. 10:30. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

- dla zadania częściowego nr 1 – 200 000,00 zł brutto. 

- dla zadania częściowego nr 2 – 140 000,00 zł brutto 

W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 
Cena oferty 

Termin 

wykonania 

Okres 

gwarancji 
Warunki płatności 

1 
PHUP Jakubowski Andrzej 

Piekary 31; 32-100 Proszowice 
243 651.40 zł 13.10.2017 60 miesięcy 21 dni 

1 
PHUP Jakubowski Andrzej 

Piekary 31; 32-100 Proszowice 
297 257.14 zł 13.10.2017 60 miesięcy 21 dni 

 

Zamawiający 

 
Grzegorz Cichy 


